
Odpověď na dotaz

„Výměna oken a dveří v budově č. p. 462 – Národní dům“ veřejná zakázka malého 

rozsahu na stavební práce

Dotaz č. 1 ze dne 17. 04. 2015

Firma: Window Holding a.s., Oddělení veřejných zakázek, Lucie Enenklová

Hlavní 456, 250 89 Lázně Toušeň, 

Zadavatel ve výše uvedené veřejné zakázce ve výpise oken (jedná se o pol. PI / 01, PI / 02, 

PI / 03, PI / 04, PI / 05) požaduje „samočisticí izolační dvojsklo“.

Dotaz:

Opravdu požadujete samočisticí sklo? Po těchto sklech voda stéká, ale nečistoty (prach atd.) 

zůstávají.

Odpověď zadavatele: 21. 04. 2015

Zadavatel požaduje u okenních prvků PI/01 až PI 05 zasklení samočisticím izol. dvojsklem

dle výpisu oken (str. 1), který je součástí zjednodušené projektové dokumentace.
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